
Enedal Invest ApS

CVR-nr.: 43080431

Enebærvej 18
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2024

Christian Agner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Enedal Invest ApS
Enebærvej 18
3500 Værløse

e-mailadresse: chr.agner@gmail.com

CVR-nr.: 43080431
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -21.354. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.000	-16.632
Resultat af ordinær primær drift		-14.000	-16.632
Øvrige finansielle omkostninger		-7.354	-605
Ordinært resultat før skat		-21.354	-17.237
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-21.354	-17.237
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.354	-17.237
I alt		-21.354	-17.237

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		120.235	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		120.235	50.000
Anlægsaktiver i alt		120.235	50.000
Andre tilgodehavender		3.500	1.625
Tilgodehavender i alt		3.500	1.625
Likvide beholdninger		1.824	3.638
Omsætningsaktiver i alt		5.324	5.263
AKTIVER I ALT		125.559	55.263

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		-38.590	-17.237
Egenkapital i alt		21.410	42.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		96.649	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.149	12.500
Gældsforpligtelser i alt		104.149	12.500
PASSIVER I ALT		125.559	55.263

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dreamland Aps, CVR-nr. 41817577, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab. De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0